ＮＰＯ法人こども医療支援わらびの会
  〒901-1105 沖縄県南風原町字新川 272-16  (Ｔel ＆Ｆax  098-888-6605)

Ｅ-mail : info@warabinokai.org   ホームページ：http://www.warabinokai.org

平成 27年７月吉日

 各 位

特定非営利活動（NPO）法人

こども医療支援 わらびの会

こども医療支援実態調査アンケートへのご協力のお願い

NPO法人こども医療支援わらびの会は、皆様のご支援を受けボランティアの養成やファミ

リーハウス「がじゅまるの家」の受託運営等行い、今年で１０周年を迎えます。１０周年

の節目にあたり、これからの小児医療の発展を目的にした、「こども医療支援」未来へつな

げるプロジェクトの一環として、アンケート調査を実施する運びとなりました。

今後の小児医療の充実を目指して、「がじゅまるの家」のご利用者、子育てをしている家

族を中心とした皆さまから、こどもの医療に関する現状や課題、要望などの声を集めて、

当会活動の参考にしたいと考えております。また、アンケートの集計結果を今年度末に発

行を予定している「わらびの会１０周年記念誌」へ掲載し、沖縄県の小児医療の更なる充

実に繋げるとともに、当会活動を周知啓蒙することにより、こども医療への関心を高め、

支援の輪を広げていきたいと願っています。皆様の率直なご意見や声が今後のこども医療

の発展につながると考え、記述が多いアンケートとなっておりますが、ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。

つきましては、別紙アンケート用紙にご回答のうえ、同封の返信用封筒にてお送り下さ

いますようお願い申し上げます。

【当会ホームページ（http://www.warabinokai.org）にてアンケート用紙をダウンロード

しご記入下さり、当会メール（Ｅ-mail : info@warabinokai.org）に送信下さっても結構です。】

1. 調査名：こども医療支援実態調査アンケート

2. 対 象：当会各団体家族、ファミリーハウス「がじゅまるの家」利用者他

3. 目 的：わらびの会１０周年記念誌へ掲載し、更なるこども医療支援の充実を

    未来へつなげるため

   ４. 内 容：別紙アンケートのとおり

   ５. 〆 切：平成２７年８月３１日（月）まで

６. 送付先及び問い合わせ先：NPO法人こども医療支援わらびの会

               〒901-1105 南風原町字新川 272-16

ファミリーハウス「がじゅまるの家」内

事務局 ℡＆Fax：098-888-6605

※ 回答いただいた情報は、目的以外には使用致しません。